
Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunds
Nr.0l/06-ll ll58
Me 30,6.2015

Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen e mbajtur mE 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, pOr lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

identifikimin e prioriteteve p€r zbatimin e Planit Komunal p€r Efiqienc€ te Energjis€, dhe mori
kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd sd Shdrbimeve Publike, p€r lejimin e identifikimit t€

prioriteteve p€r zbatimin e Planit Komunal p€r Efiqience t€ Energjis€ ne Komundn e Prizrenit,
keshtu qe, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria
Sh€rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Renublika Kosova- Kosova Cumhu na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari iKomunes
Nr.0l/06-l I ll58
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes sd tenderit pdr

nd€rtimin e rezervuarit te ujit te pUes n€ fshatin Gjonaj, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, per lejimin e nd€rtimit te

rezervuarit re ujit t€ pijes n€ fshatin Gjonaj, k€shtu qe, per k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit'

P€r zbatimin e kgtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shdrbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-ll1l58
Me 30.6.2015

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e DrejtorisE s0 Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpallies s€ tenderit per

nd€rtimin e rrug€s "N€na Mbretdresh6", dhe mori kdt0:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i DrejtorisE s€ Sherbimeve Publike, p€r lejimin e ndertimit te rruges

"N€na Mbret€reshe", qe gjendet n€ lagjen '02 Korriku" ne Prizren, k€shtu qe, p€r kdt€ q€llim

lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh6rbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-l I1158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr
ndertimin e objektit t€ ri shkollor t€ SHFMU "Ardhmeria" nd Landovic€-faza e pare, dhe mori
k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e nd€rtimit te

objektit t€ ri shkollor te Shkoll€s Fillore te Mesme t€ Ulte "Ardhm€ria" ne Landovic}-faza e

pare, keshtu qe, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkencds dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,
Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-ll I158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr
nd€rtimin e objektit t€ ri shkollor te SHFMU "Bajram Curri" ne Lukinaj-faza e par€, dhe mori
Kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e nd€rtimit t€
objektit tE ri shkollor t€ Shkoll€s Fillore t€ Mesme tit Ulte 'oBajram Curri" n0 Lukinaj -faza e
par€, keshtu qe, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e kdtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkences dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t0 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-l 11158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkences, p€r lejimin e shpalljes se tenderit p€r
nd€rtimin e salles s€ edukates fizike te SHFMU "D€shmor€teZhurit" nEZhur-faza e pare, dhe
mori kdte:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkences, p€r lejimin e nd€rtimit t€
sallds se edukat€s fizike t€ Shkolles Fillore t0 Mesme te Ulte ooD€shmor€t e Zhurit" nE Zhur -faza
e par€, k€shtu qe, per ket€ qiillim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkences dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunds
Nr.0l/06-ll1l58
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
nd€rtimin e sall€s s€ edukatds fizike te SHFMU "D€shmor€t e Kabashit" nE Korish€-faza e par6,
dhe mori k€td:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i DrejtorisE sd Arsimit dhe Shkencds, p€r lejimin e ndertimit t6
salles sd edukat€s fizike td Shkoll€s Fillore te Mesme te Ulte 'oDeshmor€t e Kabashit " n6
Korish€ - faza e pard, k€shtu q€, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Dreitoria e Arsimit
dhe Shkencds dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.

tari i Ko



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-l I I158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkences, per lejimin e shpalljes se tenderit pdr
ndertimin e sall€s s€ edukates fizike te SHFMU "Fatmir Berisha" ne Prizren-faza e par€, dhe
mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkences, p€r lejimin e nd€rtimit t€
salles s€ edukat€s frzike t€ Shkoll€s Fillore t€ Mesme te Ulte "Fatmir Berisha" n€ Prizren-fazae
pare, k€shtu q€, p€r k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit
dhe Shkences dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkencds,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunds
Nr. 0l/06-l11158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrat€s, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
instalimin e softuerit n€ sistemin numerik nE zvrEn Pritese. dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrat€s, p€r lejimin e instalimit t€ softuerit nd
sistemin numerik nE Zyr€n Prit€se t€ Komunes s€ Prizrenit, kOshtu q€, per kete qellim lejohet
shpallja e tenderit.

Per zbatimin e kdtij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Administrates dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administratcs,
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-111158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Administrat€s, per lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r lyerjen
dhe fasadimin e lokaleve te brendshme t€ obiektit te Administrates komunale, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Administratds, p€r lejimin e lyerjes dhe fasadimit t0

lokaleve (hapesirave) t0 brendshme te objektit te Administrates komunale dhe objekteve dera,
k€shtu qe, p€r ket€ qellim lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
ika Kosova- Kosova Cumhu tina Prizren - Prizren Beledi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-l I1158
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur md 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrat€s, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit pdr
dezinfektimin, dezinsektimin dhe deratizimin e lokaleve t€ Administratds komunale, dhe mori
kere:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrates, p€r lejimin e dezinfektimit,
dezinsektimit dhe deratizimit te lokaleve td Administrat€s komunale, k€shtu q€, per kete qellim
lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e kdtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Administratds-Sektori reknik dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s-Sektori
Teknik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

iiKomu



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti na Prizren - Prizren Beledivesi
Kryetari i Komun0s
Nr.0l/06-ll1l58
Me 30.6.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Adminisirat€s, pdr iejimin e shpalljes" s6 tenderit p6r
servisimin e aparateve kunder zjarrit dhe funksionalizimin e hidrant€ve n€ objektet e
administratds komunale, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Administrat€s, p€r lejimin e servisimit t€ aparateve
kunddr zjarrit dhe funksionalizimin e hidrantdve n€ objektet L administrat€s komunale, k6shtu q€,
per ket€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Administratds-sektori Teknik dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kdt€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s-Sektori
Teknik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-ll1l58
Me 30.6.2015

Kryetari i Komunds, nd mbledhjen e mbajtur m€ 30 qershor 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Bujq€sise dhe Zhvillimit Rural, per le.iimin e shpalljes se
tenderit p€r subvencionimin e fermereve te Komun€s se Prizrenit me far€ t€ srurit. dhe mori
Kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural, per lejimin e mjeteve
pdr subvencionimin e fermer€ve t€ Komunes sd Prizrenit me fare t€ grurit (1200 ha), k€shtu qe,
pdr k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit p6rkat€s.

Pdr zbatimin e k6tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Bujqesise dhe Zhvillimit Rural dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Bujq€sise dhe
Zhvillimit Rural, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qE nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
ublika Kosova- Kosova Cumhu tina Prizren - Prizren Beled

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0ll-114811
Me 30.6.20ts

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit 5l te
Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit tE ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin
e udh€timit zyftar p€r ne Serbi pageses sd medideve dhe shpenzimeve te ushqimit per Igballka
Fazlija-Rama, zyrtare komunale, kryetari i Komunes me 30 qershor 2015, miratoi k€t€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, p€r lejimin e udh€timit
zyrlar te Igballka Fazlija-Rama, zyrtare komunale, p€r n€ Serbi, lidhur me vler€simin
per t€ kthyerit potencial n€ kuad€r t€ projektit: Kthim i Q€ndrueshem n€ Prizren.
Udh6timi do t€ realizohet nga data29 qershor deri me 3 korrik 2015 nd disa qytete t€
Serbis€, k€shtu q€ pdr k€t€ qdllim lejohet udh€timi zyrtar dhe mbulimi i shpenzimeve
t€ ushqimit dhe pagesa e meditjeve p6r te lartcekuren

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 G ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve t€ Zvrds
per Komunitete dhe Kthim.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Zyra per Komunitete dhe Kthim dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim te njoftohen: zyra pdr Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e
Ekonomis€ dhe Financave, e lartcekura si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

2.

3.
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5.


